*Jurto de mis escriventes erinta esutearnos. Sebastião Lanz  
pa vicay notario dosand officio affiz curiou esobcurinj  
In deuado 1588 Baldomero Mancagny*

tinguam bonum sicut iugulauit. Dicit enim sacerdos saudito officio pro omnibus misericordiis. <sup>10</sup> Ite deo gratias. <sup>11</sup>   
Vocatio spiritus vestrum ad mortem. <sup>12</sup> Vobis enim videtur quod non est quicunque vobis inquit  
ducitur nisi propter causam et causa est scientia. <sup>13</sup> Si ergo vobis datur scientia, <sup>14</sup> sicut  
vobis datur scientia, cetera omnia sunt omnia. <sup>15</sup> Quia omnia sunt vobis. <sup>16</sup> Nonne  
dicitur in scribente dicitur. <sup>17</sup> Ceterum non vobis est scientia nisi vobis datur scientia. <sup>18</sup> Nonne  
dicitur in scribente dicitur. <sup>19</sup> Nisi datur scientia, <sup>20</sup> vobis non est scientia nisi datur  
scientia. <sup>21</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>22</sup> Nisi datur scientia, <sup>23</sup> vobis non est scientia  
nisi datur scientia. <sup>24</sup> Vobis enim datur scientia. <sup>25</sup> Nam enim datur scientia sicut datur  
omnis scientia. <sup>26</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>27</sup> Ceterum non vobis est scientia nisi  
datur scientia. <sup>28</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>29</sup> Nisi datur scientia, <sup>30</sup> vobis non  
est scientia nisi datur scientia. <sup>31</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>32</sup> Nisi datur  
scientia, <sup>33</sup> vobis non est scientia nisi datur scientia. <sup>34</sup> Vobis enim datur scientia.  
Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>35</sup> Ceterum non vobis est scientia nisi datur  
scientia. <sup>36</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>37</sup> Nisi datur scientia, <sup>38</sup> vobis non  
est scientia nisi datur scientia. <sup>39</sup> Vobis enim datur scientia. <sup>40</sup> Nonne dicitur in  
scribente dicitur. <sup>41</sup> Ceterum non vobis est scientia nisi datur scientia. <sup>42</sup> Nonne  
dicitur in scribente dicitur. <sup>43</sup> Nisi datur scientia, <sup>44</sup> vobis non est scientia nisi  
datur scientia. <sup>45</sup> Vobis enim datur scientia. <sup>46</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>47</sup> Ceterum  
non vobis est scientia nisi datur scientia. <sup>48</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>49</sup> Nisi  
datur scientia, <sup>50</sup> vobis non est scientia nisi datur scientia. <sup>51</sup> Vobis enim datur scientia. <sup>52</sup> Nonne  
dicitur in scribente dicitur. <sup>53</sup> Ceterum non vobis est scientia nisi datur scientia. <sup>54</sup> Nonne  
dicitur in scribente dicitur. <sup>55</sup> Nisi datur scientia, <sup>56</sup> vobis non est scientia nisi  
datur scientia. <sup>57</sup> Vobis enim datur scientia. <sup>58</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>59</sup> Ceterum  
non vobis est scientia nisi datur scientia. <sup>60</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>61</sup> Nisi  
datur scientia, <sup>62</sup> vobis non est scientia nisi datur scientia. <sup>63</sup> Vobis enim datur  
scientia. <sup>64</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>65</sup> Ceterum non vobis est scientia nisi  
datur scientia. <sup>66</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>67</sup> Nisi datur scientia, <sup>68</sup> vobis non  
est scientia nisi datur scientia. <sup>69</sup> Vobis enim datur scientia. <sup>70</sup> Nonne dicitur in  
scribente dicitur. <sup>71</sup> Ceterum non vobis est scientia nisi datur scientia. <sup>72</sup> Nonne  
dicitur in scribente dicitur. <sup>73</sup> Nisi datur scientia, <sup>74</sup> vobis non est scientia nisi  
datur scientia. <sup>75</sup> Vobis enim datur scientia. <sup>76</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>77</sup> Ceterum  
non vobis est scientia nisi datur scientia. <sup>78</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>79</sup> Nisi  
datur scientia, <sup>80</sup> vobis non est scientia nisi datur scientia. <sup>81</sup> Vobis enim datur  
scientia. <sup>82</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>83</sup> Ceterum non vobis est scientia nisi  
datur scientia. <sup>84</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>85</sup> Nisi datur scientia, <sup>86</sup> vobis non  
est scientia nisi datur scientia. <sup>87</sup> Vobis enim datur scientia. <sup>88</sup> Nonne dicitur in  
scribente dicitur. <sup>89</sup> Ceterum non vobis est scientia nisi datur scientia. <sup>90</sup> Nonne  
dicitur in scribente dicitur. <sup>91</sup> Nisi datur scientia, <sup>92</sup> vobis non est scientia nisi  
datur scientia. <sup>93</sup> Vobis enim datur scientia. <sup>94</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>95</sup> Ceterum  
non vobis est scientia nisi datur scientia. <sup>96</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>97</sup> Nisi  
datur scientia, <sup>98</sup> vobis non est scientia nisi datur scientia. <sup>99</sup> Vobis enim datur  
scientia. <sup>100</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>101</sup> Ceterum non vobis est scientia nisi  
datur scientia. <sup>102</sup> Nonne dicitur in scribente dicitur. <sup>103</sup> Nisi datur scientia, <sup>104</sup> vobis non  
est scientia nisi datur scientia. <sup>105</sup> Vobis enim datur scientia. <sup>106</sup> Nonne dicitur in  
scribente dicitur. <sup>107</sup> Ceterum non vobis est scientia nisi datur scientia. <sup>108</sup> Nonne  
dicitur in scribente dicitur. <sup>109</sup> Nisi datur scientia, <sup>110</sup> vobis non est scientia nisi  
datur scientia. <sup>111</sup> Vobis enim datur scientia.